
MUNI 
S CI 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů, (dále jen .Občanský 

zákoník"), uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

I. Objednatel: 

Název: 

Sídlo: 
Sídlo fakulty: 
IČO : 
D IČ : 
Zastoupen: 
Korespondenční adresa: 

Datová schránka: 
Kontaktní osoby 
ve věcech smluvních: 

(dále jen "Objednatel") 

ll. Poskytovatel: 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

IČO : 

D IČNAT ID: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku : 

Bankovní spojení: 

IBAN: 

Korespondenční adresa: 

Datová schránka: 

Oprávněná osoba: 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
00216224 
CZ00216224 
prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké fakulty 
areál Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon D29, 
Centrum Recetox, 625 00 Brno 
9tmj9e4 

ASIANA, spol. s r. o. 

Velflíkova 1430/8, 160 00 Praha 6 

497 04 362 

CZ49704362 

u Městského soudu v Praze, sp. zn C 22489 

Velflíkova 1430/8, 160 00 Praha 6 

eyhnnsd 

(dále jen .Poskytovatel"; Poskytovatel společně s Objednatelem jen "Smluvní strany") 

Smluvní strany uzavřely 30.10.2023 smlouvu na veřejnou zakázku RCX2318 Zajištěni ubytování zadávanou 
mimo režim ZZVZ (dále jen "Smlouva") . Nyní se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy ve 
formě dodatku ke Smlouvě (dále jen "Dodatek") . Návrh na uzavřen í Dodatku před ložil Objednatel, a to z důvodu 
dodržování jeho povinností zaměstnavatele vyplývajících z pracovněprávních vztahů - včasné vyúčtován í 
cestovních náhrad. 

Strana 1 (celkem 2) 



 

  
  Strana 2 (celkem 2) 

 Předmět Dodatku 

1. V článku IV. Smlouvy – Cena za Služby a platební podmínky – se odstavec 8. mění takto: 

Cenu Díla Objednatel Poskytovateli uhradí na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále také jen 

„Faktura“) za Služby (doručené Doklady) Objednateli poskytnuté v konkrétním období. Období jsou stanovena 

jako 1. až 14. den v měsíci a 15. až poslední den v měsíci. Poskytovatel se zavazuje fakturovat Cenu za 

Služby dvakrát v měsíci, vždy nejdříve následující den po skončení konkrétního období.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz 

toho připojují své elektronické podpisy. 

 

za Objednatele 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan  

(podepsáno elektronicky) 

za Poskytovatele 

 

ASIANA, spol. s r. o. 

ka 

 

(podepsáno elektronicky) 

 




